
STÁŽE V DHL
LETNÍ STÁŽ

POVINNÁ PRAXE

Roztáhni křídla. 
 
Vzlétni. A létej vysoko. 
 
Nastartuj svou kariéru s DHL.

NAŠE LOKALITY

NAŠE ODDĚLENÍ

PROČ ZROVNA DHL?

Červen - Září

V průběhu školního roku

Praha 

Olomouc 

Ostrava 

Brno 

Operations 
Sales & Marketing  
Customer Service 
Human Resources 
Finance & Controlling 
IT

Široké portfolio pozic napříč 
odděleními 
Mezinárodní prostředí 
Možnost využití angličtiny 
Zkušení vedoucí  

KONTAKT: NADA.NEPIVODOVA@DHL.COM

"SKVĚLÁ STÁŽ, NA KTEROU NIKDY NEZAPOMENU!"

Moje stáž v DHL byla doopravdy perfektní! Díky ní jsem nejen získala nedocenitelné 

pracovní zkušenosti, ale zároveň mi velmi pomohla v tom, abych si uvědomila, čemu bych 

se chtěla věnovat do budoucna. Během času, který jsem v DHL strávila, jsem se naučila 

opravdu hodně a měla jsem příležitost seznámit se s velmi profesionálními a otevřenými 
zaměstnanci, kteří jsou nadšení pro svou práci. 
 

Po celou dobu stáže jsem cítila, že rostu nejen profesionálně, ale i osobnostně. 

V přátelském multikulturním prostředí DHL se mi podařilo získat lepší porozumění 
globálnímu světu. Dalo mi to příležitost zjistit více o odvětví logistiky a obecně o světě 

businessu; to je něco, co se ve škole nikdy naučit nelze! Vím, že jsem teď daleko 

nezávislejší a proaktivnější. A v neposlední řadě - mít DHL stáž v životopise je prostě 

k nezaplacení! Büşra Celen



VOLNÉ POZICE NA: DHL.JOBS.CZ

DHL EXPRESS (CZECH REPUBLIC) S.R.O.

V DHL Express za každou zásilkou vidíme především člověka. Ať je to odesílatel, 
který se na nás může spolehnout, že jeho dokumenty či zboží bezpečně 

doručíme. Ať je to příjemce, který ví, že zásilku bude mít co nevidět u sebe. Nebo 

zaměstnanec, kterého si vážíme, zajímají nás jeho názory a chceme, aby se každé 

ráno do práce těšil. 
Jsme globální společností s pobočkami ve více než 220 zemích a oblastech světa, 

ale za každým z 2,5 milionu zákazníků a půl milionu zaměstnanců vidíme jejich 

konkrétní příběhy a přání. 
 

 

         Co od tebe očekáváme: 

Na konkrétní pozice máme vždy konkrétní požadavky. Obecně ale do naší party 

zapadneš, pokud jsi otevřený člověk, který se nebojí pracovat v korporátu a rád se 

vzdělává. 

Znalost anglického jazyka využiješ téměř na všech pozicích, stejně tak počítačové, 

analytické či organizační dovednosti. 
O zkušenosti zase tolik nejde, důležité pro nás je, že během výběrového řízení 
ukážeš, že máš „drive“ a nebojíš se konkrétní věci doučit. 
 

         Co nabízíme: 

Praxi ke studiu, zkrácené úvazky i práci na plný úvazek. 

Férový přístup, přátelský kolektiv a možnost se rozvíjet, ať už díky rozmanité 

nabídce školení, kterou všem zaměstnancům nabízíme, tak přes kariérní postup 

v rámci nebo mezi odděleními. 
Dostaneš od nás plně hrazené stravenky, týden dovolené navíc plus „sick days“, 

slevové programy u našich partnerů a další benefity. 

 

         Proč pracovat pro nás: 

Pořádáme spoustu neformálních akcí, protože máme rádi sport a zábavu. 

Zaměřujeme se na ochranu životního prostředí (GoGreen), pomoc po přírodních 

katastrofách (GoHelp), vzdělávání (GoTeach) a podporu firemního dobrovolnictví. 
Jsme jednička na trhu logistiky a přepravy. 

Naše společnost se umístila mezi sty nejlepšími firmami podle hodnocení 
zákaznické zkušenosti a bylo jí uděleno ocenění FAIR PLAY: 100 nejlepších 

zákaznických zkušeností v Česku 2017. 


